GELCO DRAGON BLACK ctvercovy sprchovy kout
1000x1000mm, rohovy vstup, GD4210B-01

» Koupelny a WC » Sprchové kouty a dvere

Instalatérské potieby Satek CZ s.r.o.

Podébradska 169/VII, Podébrady, 29001

Baleni

Mnozstvi skladem
Rezervovano

Kéd produktu
EAN

Gelco

1,0000

1,00

1,00

603083
8590913980671

Znacka GELCO

Série DRAGON

Rozmér 100x100 cm

Sitka 1000 mm

Vyska 2000 mm

Hloubka 1000 mm

Barva profilu Cernd mat Cerna mat
Tvar Ctvercové - rohovy vstup
Typ otevirani Posuvné

Sitka vstupu 530 mm

Typ vyplné Ciré sklo Ciré sklo
Uprava skla Coated glass
Tloustka skla 8 mm

Vlastnosti Bezramové provedeni
Hmotnost / ks 92.0 kg

Baleni 2 ks

EAN 8590913980671

Dostupnost:
Parametry zbozi
Vyrobce

Na dotaz

Gelco
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